
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1. Kennis te nemen van en in te stemmen met de beantwoording van de zienswijze 

overeenkomstig bijgevoegde zienswijzennota; 

2. Een verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 2.12 lid 1 sub a3 van de 

Wabo af te geven voor het bouwplan Utrechtseweg 245 te Hilversum; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, aangezien de gemeentelijke kosten op een andere 

wijze zijn gewaarborgd. 
 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 30 januari 2019 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


